
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству 
животных, установленных на территории деревни Малые Кузьменки, 

расположенной на территории муниципального образования город Тула

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года 
№ 4979-1 «О ветеринарии», учитывая представление председателя комитета 
ветеринарии Тульской области -  главного государственного ветеринарного 
инспектора Тульской области от 2 июня 2017 года № 23 «Об отмене 
ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных, 
установленных на территории деревни Малые Кузьменки, расположенной 
на территории муниципального образования город Тула», на основании 
статьи 33 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству 
животных, установленные на территории деревни Малые Кузьменки, 
расположенной на территории муниципального образования город Тула.

2. Признать утратившим силу указ Губернатора Тульской области 
от 18 апреля 2017 года № 38 «Об установлении ограничительных 
мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории деревни 
Малые Кузьменки, расположенной на территории муниципального 
образования город Тула».

3. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Тула

Губернат 
Тульской об А.Г. Дюмин

22 июня 2017 года

№  64

01823 663996248100


